f. 123^a

V 1. † Oratorium, ubi Crux miraculosa ab ipso met Apostolo, ut traditur, erecta, cuius solemnitas ob copiosum, quem anno 1557 emisit sudorem, die 21. Dicemb. celebratur magno populi concursu ex utrąque parte eiusdem Serrę tum Orientalis, tum Occidentalis.

V 2. ✠ Non diu longe ab ipso Oratorio in declivio occidentali eiusdem montis sequitur Ecclesia in loco *Maliatūr*, ad distinctionem alterius Maliatūr ex parte orientali, ubi quondam Calamina. || f. 123^b || Hęc Maliaturensis Ecclesia diu sub Episcopi Siro-Babilonici ditone posita, de scismatis perditione ad caulam Soriano-Catholicam reducta fuit anno circiter 1702. Studio Pastoralis ac sollicitudine Ill.^{mi} Dni. Fr. Angeli Francisci a S. Teresia Episcopi < Methelopolitani > ac Vicarii Apostolici pro Archiepiscopo Cranganonensi, atque Episcopatu Coccinensi; ab anno uero circiter 1713 ad uomitum nunc usque reuersa, sed iterum sanata usque ad presens.

V 3. ✠ *Manhęparà*. Siro-Babilonica.

V 4. † Oratorium, hoc est, *Ceria palli*, a Carmelitis Discalceatis dicatum anno 1722. Diuo Iosepho.

A 5. ✠ *Kągnhūr*. Siro-Catholica.

V 6. *Vallèt*.

V 7. *Karpam palli*.

A 8. *Kodonghólt*. Alia scismatica 2.

A 9. *Kourè*.

S. C. V 10. ✠ *Anghamàle*. Archiepiscopi quondam sedes post Calaminę euerſionem, ab anno circiter 1555. ad 1597. proindeque Kartur-tim translata.

S 11. *Ceria palli Angamali*, ubi sepultus Thomas de Campo 2^o Episcopus scismaticus et Ill.^s D. Georgius de Campo Arcidiaconus catholicus tempore Synodi Diamperensis.

V 12. *Vrecca palli*.

S. C. V 13. *Aparò*.

A 14. *Olúr*.

A 15. *Mattatíl*.

A. 16. *Kotta palli*.

S. C. A 17. *Kotta Kolongate*.

A 18. *Parúr*.

A 19. *Kalparambil*.

V 20. *Balianate*. 20. *Maprac*. V

V 21. ✠ *Potancerà*, vbi sedes Archiepiscopi Cranganorensis ad pręsens.

A 22. *Calakùri*.

A 23. *Corrùti*.

A 24. *Ambalakàti*.

25. ✠ *Ombalakàti*, ubi Domus atque Ecclesia Iesuitarum. ||

V 26. *Murikolán*.

V 27. *Kuttiotunghél*.

A 28. Oratorium Iesuitarum.

A 29. *Enàmàkàte*.

V 30. *Rapolim*, Siro-Catholica, ubi sepultus Ill.^{us} D. Mattheus de Campo Arcidiaconus Catholicus.

f. 123^b

V 31. *Rapolim*, altera. Siro-Catholica.

V 32. *Trepuntarè*.

33. *Cittiàti*, ubi Ecclesia Carmelitarum Discalceatorum.

V 34. *Angikaimàle*.

A 34. ✕ *Diampér*, ubi anno 1599 iussu Clementis VIII, Synodum habuit, huc usque primum, Ill.^{us} Dominus Alexius de Menezes ex sacra Augustiniana Familia Goç Archiepiscopus ac Indiarum Primas, quam de Lusitano in Latinam ad lucem edidit Romę, Typographia Mainardica, anno 1745, Reu.^{us} Adm. Pater Ioannes Facundus Raulin ex eadem Veneranda Augustiniana Familia; et cuius Synodi Epithome, Malabarico idiomate habetur in Bibliotheca Carmelitarum Discalceatorum Collegi Missionum S. Pancratij de Vrbe extra Portam Aureliam.